PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº
0 8 . 3 8 5 . 9 4 0 / 0 0 0 1 - 5 8 .  P R O M I T E N T E
CONTRATADA: DAMIAO GOMES DE ARAUJO –
CNPJ: 01.734.880/0001-92, saiu vencedora no
item: 1, totalizando o valor de R$ 27.000,00 (vinte
e  sete  mil  reais),  conforme  mapa  de  apuração
anexo aos autos. OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento do serviço de buffet durante o
evento de entrega de títulos de comendas do ano
de 2025, visando atender a demanda da Câmara
Municipal de Caicó/RN.